
ZARZĄDZENIE NR 54/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 13 lutego 2019r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r..
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 20 19, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

/
/

UMISTRZ

Id: E4232780-82FE-49AF-920C-D2B I BA4885C5. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 54/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 13 lutego
2019r. w sprawie zmian iy budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 8521 5 w
łącznej kwocie 139 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów z dnia 05.02.2019r. (znak FIN-1.3111.17.1.2019), gdzie na podstawie
decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/20 19 z dnia 05.02.2019r. został zmieniony plan dotacji na
zadania zlecone gminy w roku 2019. Powyższe środki stanowią dotację celową na I kwartał 2019r.
przeznaczoną na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w
wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10
kwietnia I 997r. Prawo energetyczne.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 75011 i 75023) w łącznej kwocie 2.934 zł dokonano w
związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych w planie finansowym Urzędu na
zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości za rok 2018 z zakresu administracji rządowej,
obejmujących rejestrację stanu cywilnego, ewidencję ludności oraz dowody osobiste. Rozliczenia
dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (znak WSO
111.3113.1.2019) zdnia 22.01.2019r.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 75023-urzędy gmin (miast i
miast na prawach powiatu) między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 13.000 zł dokonano
w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu środków budżetowych na
zakupy druków urzędowych, pieczątek, i innych materiałów biurowych niezbędnych do bieżącego
funkcjonowania Urzędu. Srodki zabezpieczone na powyższy cel w budżecie na 2019 rok okazują się
niewystarczające w związku ze wzrostem cen powyższego asortymentu od stycznia br.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 22.000 zł dokonano na
wniosek Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, z uwagi na fakt zmiany
struktury wydatków dotyczących prowadzonych zajęć sportowych dla mieszkańców gminy.

E}NiK

Id: E4232780-82FE-49AF-920C-D2B I BA4885C5. Uchwalony Strona I



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 54N1l1/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 13.02.20 19 r.

DOCHODY

85215 Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 139

GMINY
URMISTRZ

(J—pmgr 2L”1aczuk

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna O 139

W

O 139

O 139

139



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 54NIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 13.02.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

IWYDATKI

Dział Rozdział

_________________

Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

O

O

Referat Budżetowy

2001321 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności O 2 934

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 934 13 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 13 000

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000801 Zakup materiałów i wyposażenia biurowego Urzędu i inne O 13 000

4260 Zakupenergii 13000 O

Wydział Administracyjno-Gospodarczy

2000083 Wydatki bieżące 13 000 O

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 934 O

Referat Budżetowy

2000306 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 934 O

852 Pomoc społeczna O 139

85215 Dodatki mieszkaniowe O 139
31 10 Świadczenia społeczne O 139

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 139

926 Kultura fizyczna 22 000 22 000
92604 Instytucje kultury fizycznej 22 000 22 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 22 000 O

4300 Zakup usług pozostałych O 22 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR O

RAZEM WYDATKI 37 934 38 073

URMISTR2

„LL
mLr

15 934 15 934

2934
2 934

22 000


